Declarar desiertos los renglones 6 y 7 de la Contratación Menor n° 39-20/2025, por no haberse recibido ofera 
alguna.

3. Adjudicar los renglones 1, 2 y 4 de la Contratación Menor n° 39-20/2025 a la firma DISTRIBUIDORA 
JUANCO SRL, CUIT n° 30-71727787-9, por la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($4,450,000.-); de acuerdo con la recomendación efectuada por el Director de Compras 
y Contrataciones en el informe IF-2025-36123-TSJ-DCOMPRAS.

4. Adjudicar los renglones 3 y 5 de la Contratación Menor n° 39-20/2025 a la firma JBOUCHARD SAS, CUIT n° 
30-71882757-0, por la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN 
PESOS ($452,231.-); de acuerdo con la recomendación efectuada por el Director de Compras y Contrataciones en el 
informe IF-2025-36123-TSJ-DCOMPRAS.

5. Conformar la Comisión Receptora de Bienes establecida por la Acordada n° 26/2009 de la siguiente forma: 
Integrantes Titulares: